

PEPENERO ApS

Søndervang 3
4700 Næstved

Årsrapport
12. januar 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2015

Giuseppe Franco
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEPENERO ApS

Søndervang 3

4700 Næstved

CVR-nr: 35635882

Regnskabsår: 12/01/2014 - 30/06/2015

Revisor

PLAN REVISION V/PER PETERSEN

Købmagergade 14

Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 12322143

P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive restaurationsvirksomhed, grillbar og isbod.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2014/15 er påvirket af, at grillbar og isbod i foråret 2014 brændte og således var ude af drift i 2014. Der er udbetalt a conto erstatning fra forsikringsselskabet i regnskabsåret til imødegåelse af driftstabet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 657.233 og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 737.233.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 12. jan 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttoresultat		2.229.458
Personaleomkostninger	2	1.298.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	64.151
Resultat af ordinær primær drift		866.523
Øvrige finansielle omkostninger		3.680
Ordinært resultat før skat		862.843
Skat af årets resultat	4	205.610
Årets resultat		657.233
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		657.233
I alt		657.233

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Goodwill		71.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	71.667
Produktionsanlæg og maskiner		165.707
Materielle anlægsaktiver i alt	6	165.707
Anlægsaktiver i alt		237.374
Fremstillede varer og handelsvarer		400.000
Varebeholdninger i alt		400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.575
Andre tilgodehavender		92.910
Tilgodehavender i alt		186.485
Likvide beholdninger		468.688
Omsætningsaktiver i alt		1.055.173
Aktiver i alt		1.292.547

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		657.233
Egenkapital i alt	7	737.233
Hensættelse til udskudt skat		3.204
Hensatte forpligtelser i alt		3.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.478
Skyldig selskabsskat		202.406
Anden gæld		284.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		552.110
Gældsforpligtelser i alt		552.110
Passiver i alt		1.292.547

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens § 32.

2. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	-
		kr.
Løn og gager	1.271.850	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	26.934	0
	<u>1.298.784</u>	<u>0</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	-
		kr.
Produktionsanlæg og maskiner	35.818	0
Avance / tab salg driftsmidler	0	0
Anskaffelser u/12.800 kr.	0	0
Goodwill	28.333	0
	<u>64.151</u>	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	202.406	0
Ændring af udskudt skat	3.204	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>205.610</u>	<u>0</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivning primo	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	28.333
Af- og nedskrivning ultimo	28.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.667

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	201.525
Afgang	0
Kostpris ultimo	201.525
Af- og nedskrivning primo	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets afskrivninger	35.818
Af- og nedskrivning ultimo	35.818
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.707

7. Egenkapital i alt

	Selskabs-kapital	Forslået udbytte	Betalt udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo pr. 12. januar	80.000	0	0	0	80.000
Overført fra fri reserver	0	0	0	0	0
Overført fra tidligere år	0	0	0	0	0
Betalt udbytte til aktionærer	0	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	0	0	0	657.233	657.233
Egenkapital ultimo	80.000	0	0	657.233	737.233

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Ingen

Pantsætning og sikkerhedsstillelser:

Ingen